

Esbjerg Elite Ishockey A/S

Gl Vardevej 82
6700 Esbjerg
CVR-nr. 35226346

Årsrapport 01.05.2017 - 30.04.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.09.2018

Dirigent

Navn: Peter Jensen Toft

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 30.04.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Esbjerg Elite Ishockey A/S
Gl Vardevej 82
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 35226346
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.05.2017 - 30.04.2018

Bestyrelse

Søren Toft Mathiasen, formand
Thomas Hammer Jørgensen
Torben Knudsen
Morten Toft Simonsen
Erling Sørensen
Peter Jensen Toft

Direktion

Peder Sandfeld Krogsgaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive den del af Esbjerg Ishockey Klubs virksomhed, der vedrører betalt ishockey, og således med de kontraktsansatte spillere, at deltage i de af Danmarks Ishockey Union udskrevne turneringer, hvor sådanne spillere er spilleberettigede samt i internationale turneringer, hvor Danmark er repræsenteret gennem DIU samt lokalunionens turneringer i det omfang, der af de pågældende unioner gives tilladelse hertil, restaurationsdrift samt øvrig i dermed forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 223 t.kr. mod et underskud på 80 t.kr. sidste år. Årets resultat for 2016/17 er korrigeret som følge af ændring vedrørende indregning af feriepengeforpligtelse. Se mere herom under anvendt regnskabspraksis.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Årets resultat endte på et underskud på 223 t.kr. mod et forventet nul resultat. Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Oplysninger om ikke-finansielle forhold

Den sportslige målsætning for sæsonen var en top 3-placering. Målsætningen blev ikke indfriet, da bronze-serien blev tabt, og man endte på en 4. plads.

Forventet udvikling

For regnskabsåret 2018/19 forventes et nul resultat. Den sportslige målsætning for sæsonen 2018/19 er en top 4-placering.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		7.723.786	7.355.460
Personaleomkostninger	1	(7.909.160)	(7.398.158)
Af- og nedskrivninger		<u>(23.333)</u>	<u>(20.000)</u>
Driftsresultat		(208.707)	(62.698)
Andre finansielle indtægter		0	3.432
Andre finansielle omkostninger		<u>(8.854)</u>	<u>(10.444)</u>
Resultat før skat		(217.561)	(69.710)
Skat af årets resultat		<u>(5.000)</u>	<u>(10.347)</u>
Årets resultat		<u>(222.561)</u>	<u>(80.057)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(222.561)</u>	<u>(80.057)</u>
		<u>(222.561)</u>	<u>(80.057)</u>

Balance pr. 30.04.2018

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	23.333
Materielle anlægsaktiver	0	23.333
Anlægsaktiver	0	23.333
Fremstillede varer og handelsvarer	204.520	40.000
Varebeholdninger	204.520	40.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.722.301	2.053.718
Andre tilgodehavender	82.871	0
Periodeafgrænsningsposter	19.137	0
Tilgodehavender	1.824.309	2.053.718
Likvide beholdninger	1.371.301	1.698.898
Omsætningsaktiver	3.400.130	3.792.616
Aktiver	3.400.130	3.815.949

Balance pr. 30.04.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		754.500	754.500
Overført overskud eller underskud		<u>483.421</u>	<u>705.982</u>
Egenkapital		<u>1.237.921</u>	<u>1.460.482</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		218.299	308.859
Anden gæld		1.350.201	1.535.339
Periodeafgrænsningsposter		<u>593.709</u>	<u>511.269</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.162.209</u>	<u>2.355.467</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.162.209</u>	<u>2.355.467</u>
Passiver		<u>3.400.130</u>	<u>3.815.949</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	2		
Eventualaktiver	3		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	754.500	833.028	1.587.528
Rettelse af væsentlige fejl	0	(127.046)	(127.046)
Korrigeret egenkapital primo	754.500	705.982	1.460.482
Årets resultat	0	(222.561)	(222.561)
Egenkapital ultimo	754.500	483.421	1.237.921

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	6.857.378	6.413.596
Pensioner	145.846	113.201
Andre omkostninger til social sikring	124.390	107.128
Andre personaleomkostninger	781.546	764.233
	7.909.160	7.398.158
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	17	14

2. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Der er indgået aftale om lokaleleje, som kan opsiges med 3 måneders varsel med fraflytning 1. juli. Den årlige omkostning til lokaleleje udgør 302 t.kr.

For indgåede beboelseslejemål gælder sædvanligt opsigelsesvarsel.

3. Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 295 t.kr., hovedsagligt fra skattemæssige under-skud.
